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Hief verwaresl und wel verswelgs Waldbindergartan Hetss
Wurzelblnder .Y,
Andrea Danzer

www.waldkindergarten-neist.de - info@waidkindergarten-heist.de - Waldkontakt: 0177-77 42 516

An den

BUrgermeister der Gemeinde Heist
Herrn Neumann

Uber das

Amt Geest und Marsch Sudholstein
Amissir, 12

25436 Moorrege

Y

Jahresabschluss 2020

Sehr geehrter Herr Neurnann,

anbei Ubersende ich Ihnen den Jahresabschiuss 2020 vom Waidkindergarten
Wurzelkinder e.V. Dieser schiieBt mit einem JahresUberschuss von 21.836,72 ab.

In dem genannten Uberschuss sind 400 Euro Spenden enthalten. Ich bitte dieses zu
berUcksichtigen.

Mit freundlichen GriiBen

Ty,

Leitung Waldkindergarten Wurzelkinder e.v.- Andred Danzer

1.Vorslizende: Lelterin: Bankverbindung:
Viola Mundt Andrec Danzer Raiffeisenbank Elbrmarsch
Kcmperrege 6 IBAN: DE 1222143114 0000 0102 43

25489 Haseldorf
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Jahresabschluss 2020
Waldkindergarten Wurzelkinder e. V.

i

Hegom et/ SN

Personalkosten
e e S
Mitarbeiter: 95.996,24 ,{-f (' v
Fortbildung: 540,00 oo —
Honorarkrifte: 915,00 G40 -
Lohnbuchhaltung: 730,85 -
Intergrationskraft: 2.535,00 A & )
BGW: 359,58
Arbeitsicherheit: 174,00
Knappschaft; 187,65
Altersvorsorge 262,71
101.701,03
Sachkosten
e '}
Telefon; 60,00 /
Internet: 62,41 / -
Spenden: 105,00 /, b A
Schutzgemeinschaft |
Deutscher Wald 60,00
Landesforsten 40,00
Férderverein Cherglinde 20,00
Anhénger 85,07
Vereinshaftplicht 316,82
Barausgaben: 1.237.40
Rechhungen: 578,87
Barauszahlung
KontofOhrung 94,95 —
2.660,52
Gesamtausgaben 104.361,55
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Einahmen:

Elternbeitrage:
Ergénzung v. Amt M.

Amtskasse Moorege
Sozlalstaffel;
Betriebskosten:
Landeszuschuss:
Fachberatung
Forderung:
Spenden:
Mitgiiedsheitrage
Spenden:

Gesamteinnahmen

Einahmen:
Ausgaben:

Differenz:

Kontostand 01.01,
Kontostand 31,12

Uberschuss:

16.878,20 -

8.371,50 -

65.259,85
4,283,60
281,50
27.752,94

1.000,00
600,00

832,00
0,02

125.259,61

125.259,61
104.361,55

20.898,06

938,66
21.836,72

21.836,72
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